BP 1182 p 159r 10 do 29-07-1400.

Alardus zvw Theodericus Rover Bollekens soen deed tbv mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer afstand van een stuk land, dat was van wijlen Hugo gnd Waghebolle, in Oss, ter plaatse gnd Danckelaer, tussen Arnoldus gnd Coman Art enerzijds en erfgoed gnd Bollekens Camp anderzijds.

Alardus filius quondam Theoderici Rover Bollekens soen super pecia terre que fuerat quondam Hugonis dicti Waghebolle sita in parochia de Os ad locum dictum Danckelaer inter hereditatem (dg: dictam) Arnoldi dicti Coman Art ex uno et inter hereditatem dictam Bollekens Camp ex alio et super jure ad opus magistri Jacobi Groij filii quondam Willelmi Loijer renunciavit promittens super' ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Theoderici Rover sui patris

deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 159r 11 do 29-07-1400.

Henricus van Achel zv Ghevardus van Achel beloofde aan Johannes Coptiten zvw Gerardus van Vladeracken 4½ Gentse nobel of de waarde na maning te betalen.

Henricus de Achel filius Ghevardi de Achel promisit super omnia Johanni Coptiten filio quondam Gerardi de Vladeracken quatuor et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 159r 12 do 29-07-1400.

Arnoldus van den Goer zv Theodericus, gemachtigd door zijn natuurlijke dochter Enghelberna, maakte zowel voor zichzelf als voor zijn natuurlijke dochter Enghelberna bezwaar tegen verkopeningen, vervreemdingen, bezwaringen en verdelingen gedaan met goederen van wijlen Godefridus schoenmaker van Lijeshout, de broers Everardus, Mijskinus en Nijcholaus, kwv Mijskinus van Lijeshout schoenmaker, en van Henricus, Nijcholaus, Johannes en Heijlwigis, kwv Uldericus van Lijeshout.

Arnoldus van den Goer filius Theoderici potens ad hoc factus ab Enghelberna sua filia naturali ut dicebat (dg: omnes ve) tam pro se et dicta Enghelberna sua filia naturali omnes vendiciones et alienationes et obligationes ac divisiones factas cum bonis quibuscumque quondam Godefridi sutoris de Lijeshout et cum bonis Everardi et Mijskini et Nijcholai fratrum liberorum quondam Mijskini de Lijeshout sutoris et cum bonis omnibus Henr[ici] Nijcholai Johannis et Heijlwigis liberorum quondam (dg: Ul) Ulderici de Lijeshout ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

1182 p.160v.

sexta post Jacobi: vrijdag 30-07-1400.

in profesto Petri ad vincula: zaterdag 31-07-1400.

BP 1182 p 160v 01 do 29-07-1400.

~~Godefridus~~ Posteel zvw Henricus Posteel en Johannes van Biercke beloofden aan Lambertusnen 53½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

=.

[¹⁵Godefridus] Posteel filius quondam Henrici Posteel et Johannes de Biercke promiserunt indivisi super omnia (dg: Goeswino Campen) Lambertonen LIII et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Tijt datum sexta post Jacobi.

BP 1182 p 160v 02 vr 30-07-1400.

Voornoemde Godefridus Posteel zvw Henricus Posteel en Johannes van Biercke beloofden aan Egidius Zecker de oudere 52 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Dicti Godefridus et Johannes promiserunt indivisi super omnia Egidio Zecker seniori LII Gentsche nobel seu valorem ad [nativitatis] Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 160v 03 vr 30-07-1400.

Johannes Wert zv Johannes van Wert en zijn vrouw Hadewigis dvw Sijmon van Mijrabello droegen over aan Godefridus van Rode en Johannes van,

¹⁵ Aanvulling op basis van BP 1182 p 160v 02.

tbv de armen in het Groot Gasthuis in Den Bosch naast de Gevangenpoort, (1) de helft van een b-erfcijs van 36 schelling gemeen paijment, die de stad Den Bosch beurde met Sint-Lambertus, gaande uit 3 morgen 4 hont 23 roeden land, gelegen voor Engelen, strekkend vanaf de Dieze naast de sloot gnd den Groten Grave tot aan het wiel aldaar, met deze sloot en dit wiel voorzover die naast dit erfgoed gelegen zijn, welke 3 morgen 4 hont 23 roeden Gerardus Wisseleer en mr Wolphardus die phisisijn verworven hadden van de stad Den Bosch, (2) de helft van een b-erfcijs van 28 schelling 6 penning gemeen paijment, die de stad Den Bosch met Sint-Lambertus-Martelaar beurde, gaande uit 2 morgen 5 hont 10 roeden land, gelegen voor Engelen, tussen wijlen voornoemde Sijmon van Mijrabello en mr Wolphardus enerzijds en Ghisbertus Lijsscap anderzijds, strekkend vanaf de Dieze tot aan het wiel aldaar, met voornoemd wiel voorzover dat naast dit erfgoed ligt, welke helft van voornoemde cijzen voornoemde Hadewigis gekocht had van de stad Den Bosch.

Johannes Wert filius Johannis de Wert maritus (dg: et t) legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Sijmonis de Mijrabello et 'cum dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum tutore medietatem hereditarii census triginta sex solidorum communis pagamenti quem censum hereditarium oppidum de Busco annuatim solvendum habuit et hereditarie in festo (dg: f) beati Lamberti ex tribus iugeribus quatuor hont et viginti tribus virgatis terre sitis ante En[gel]en tendentibus (dg: ab aqua dicta die Dijese) a Dijesa iuxta fossatum dictum den Groten Grave ad gurgitem ibidem situm cum [fossato] et gurgite predictis prout et in quantum huiusmodi fossatum et gurges juxta dictam hereditatem siti sunt que tria iugera quatuor hont et (dg:) viginti tres virgate¹ Gerardus Wisseleer ende (dg: meest) magister Wolphardus (dg: de Ghiesen) die phisisijn erga oppidum de Busco dudum acquisiverant insuper medietatem unius annui et hereditarii census viginti octo solidorum et sex denariorum communis pagamenti quem censum dictum oppidum de Buscoducis annuatim solvendum habuit (dg: ..) hereditarie (dg: Lamberti) in die beati 'beati Lamberti martiris ex duobus iuge.. iugeribus quinque hont et (verbeterd uit: ex) decem virgatis terre sitis ante Engelen predictum inter hereditatem dicti quondam Sijmonis de Mijrabello et magistri Wolphardi ex uno et inter hereditatem Ghisberti (dg: Lij) Lijsscap ex alio tendentibus a Dijesa ad gurgitem ibidem situm cum dicto gurgite in quantum idem gurges iuxta dictam terram est situatus quam medietatem dictorum censuum dicta Hadewigis erga dictum oppidum de Buscoducis emendo acquisiverat prout in litteris vero sigillo dicti oppidi de Busco sigillatis continetur hereditarie supportaverunt Godefrido de Rode et Johanni de [ad opus] pauperum pro tempore decumbentium in maiori hospitali sito in Busco juxta porta¹ captivorum cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Loze et Wolph datum sexta post Jacobi.

BP 1182 p 160v 04 za 31-07-1400.

Jacobus Loze zvw Bartholomeus Meeus Wedigen beloofde aan Jacobus Kesselman 47½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Jacobus Loze filius quondam Bartholomei Meeus Wedigen promisit super omnia Jacobo Kesselman XLVII #et dimidium# Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Wolphart datum in profesto Pe ad vincula.

BP 1182 p 160v 05 za 31-07-1400.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke en ¹⁶Albertus zv Wellinus van Beke

¹⁶ Zie → BP 1182 p 307r 01 vr 07-01-1401, Henricus belooft Albertus schadeloos te houden.

beloofden aan Ghibo Kesselman de oudere 60 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Henricus de Beke (dg: et Albertus filius) filius Arnoldi de Beke et Albertus filius Wellini de Beke promiserunt indivisi super omnia Ghiboni Kesselman #seniori# LX Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos etc. Testes Tijt et Wolph datum supra.

BP 1182 p 160v 06 za 31-07-1400.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke en ¹⁷Albertus zv Wellinus van Beke beloofden aan Ghisbertus Jacobs soen voller 82½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke et Albertus filius Wellini de Beke promiserunt indivisi super omnia Ghisberto Jacobs soen fulloni LXXXII et dimidium Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 160v 07 za 31-07-1400.

Katherina wv Walterus Bac van Broecheven en haar zoon Henricus van Broecheven verkochten aan Johannes van Verlaer een b-erfcijns van 30 schelling geld, die wijlen Heijlwigis van Broecheven mvw voornoemde Walterus Bac van Broecheven met Kerstmis beurde, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tegenover het woonhuis van wijlen Gheerlacus met den Brode, tussen een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar het kerkhof van Sint-Jan enerzijds en erfgoed van Johannes van Dijest schoenmaker anderzijds, welke cijns nu aan haar behoort.

Katherina relicta quondam Walteri Bac de Broecheven cum tutore et Henricus (dg: eius filius) de Broecheven eius filius hereditarium censum XXX solidorum monete (dg: s) quem Heijlwigis quondam de Broecheven mater (dg: olim) dicti quondam Walteri Bac de Broecheven solvendum habuit hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi in opposito domus habitationis quondam Gheerlaci met den Brode inter quendam vicum tendentem a dicto vico 'Vuchtensi versus cijmterium sancti Johannis ex uno et inter hereditatem Johannis de Dijest sutoris ex alio et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Verlaer promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.